
UCHWAŁA NR 67/XI/2019
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2019

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869) uchwala się co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. 

W uchwale nr 25/III/2018 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Suchedniów na 2019r dokonuje się zmian:

- załącznik nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku - 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do uchwały,

- załącznik nr 4 – Zadania inwestycyjne w 2019 r. - otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do 
uchwały,

- załącznik nr 8 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019r. – otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 5 do uchwały,

- załącznik nr 11 – Dotacje celowe w 2019 roku – otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do 
uchwały.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący                                                          
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 57A978C6-D9C9-42EA-B53C-AA482882C792. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

700

70005

0760

0950

754

75412

2310

756

75601

0350

75615

0500

75616

0360

0430

0910

75618

0490

0640

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 8 500,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw
4 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 500,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 500,00

Wpływy z opłaty targowej 300,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
600,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 600,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
12 800,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem   (plan UM i G)
43 400,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 500,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 1 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00

Ochotnicze straże pożarne      (plan UM i G) 12 000,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego
12 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami            (plan UM i G) 5 450,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 2 500,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 950,00

Rodzaj Plan dochodów    załącznik nr 1

Treść Kwota

Gospodarka mieszkaniowa 5 450,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała nr 67/XI /2019 z dn 12.09.2019

Data podjęcia 2019-09-12

Id: 57A978C6-D9C9-42EA-B53C-AA482882C792. Podpisany Strona 1



75621

0020

758

75814

0920

2030

6330

801

80101

0750

0920

0970

80146

0970

855

85502

2360

900

90001

6257

90002

0910

926

92604

0830

Instytucje kultury fizycznej 25 000,00

Wpływy z usług 25 000,00

- 2 590 598,66

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

Kultura fizyczna    (plan OS i R) 25 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska       (plan UMiG) - 2 714 040,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 2 715 040,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego    ( Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Żeromskiego (-) 1.040.000,- zł;   

Przebudowa oczyszczalni Ścieków ... (-) 1.675.040,-zł)

- 2 715 040,00

Rodzina    (plan UM i G) 5 500,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 500,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami
5 500,00

Wpływy z różnych dochodów 200,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 280,00

Wpływy z różnych dochodów 1 280,00

Szkoły podstawowe 2 400,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
2 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)
2 854,88

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
21 556,46

Oświata i wychowanie        (plan SP Ostojów) 3 680,00

Różne rozliczenia       (plan UM i G) 28 411,34

Różne rozliczenia finansowe 28 411,34

Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 20 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 000,00

Id: 57A978C6-D9C9-42EA-B53C-AA482882C792. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Grupa Wartość

600 853 300,00

60014 30 000,00

1200 30 000,00

60016 804 800,00

1600
804 800,00

60095 18 500,00

1100 18 500,00

700 -10 838,66

70005 -10 838,66

1100 14 500,00

1600 -25 338,66

754 12 000,00

75412 12 000,00

1100 12 000,00

757 -27 000,00

75702 -27 000,00

1810 -27 000,00

801 126 780,00

80101 46 000,00

1100 1 000,00

1600 45 000,00

80103 30 000,00

1100 30 000,00

80146 1 280,00

1100 1 280,00

80148 49 500,00

1400 49 500,00

853 5 000,00

85311 5 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej       (plan UMiG)

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         (SP Ostojów  +30.000,-zł)

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                   (SP Ostojów +1.280,-zł)

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane           (SP Ostojów +18.000,-zł); (SP Nr 1 +31.500,-zł))

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     ( SP Ostojów+1.000,-zł)

Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                     (SP Ostojów +45.000,-zł)

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Ochotnicze straże pożarne      (plan UMiG)

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Obsługa długu publicznego    (plan UMiG)

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy)

Gospodarka mieszkaniowa     (plan UMiG)

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      (remont pomieszczeń socjalnych)

Inwestycje i zakupy inwestycyjne              (wykup gruntów)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dotacje na zadania bieżące     (dotacja dla powiatu na remont chodnika i nawierzchni ul. Bugaj)

Drogi publiczne gminne

Inwestycje i zakupy inwestycyjne       (Przebudowa ul. Powstańców 1863r i Krótkiej +787.150,-zł;  Przebudowa 

drogi gminnej - ul Nowa w Suchedniowie - dokumentacja projektowa +17.650,-zł)

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      (remont schodów w parku)

Rodzaj Plan wydatków          załącznik nr 2

Treść

Transport i łączność        (plan UMiG)

Drogi publiczne powiatowe

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała nr 67/XI /2019 z dn. 12.09.2019

Data podjęcia 2019-09-12

Id: 57A978C6-D9C9-42EA-B53C-AA482882C792. Podpisany Strona 1



1610
5 000,00

900 -3 549 840,00

90001 -3 549 840,00

1100 -30 000,00

1601

-2 715 040,00

1602

-804 800,00

-2 590 598,66

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań       (plan ZGK)

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy          

("Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Żeromskiego w Suchedniowie (-)1.040.000,-zł;  "Przebudowa oczyszczalni 

ścieków w Suchedniowie w zakresie gospodarki osadowej |(-) 1.675.040,- zł)

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy (wkład własny w zadaniach: "Kanaliozacja sanitarna ul. Kielecka, Warszawska w Suchedniowie" (-

)283.060,- zł;   "Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Żeromskiego w Suchedniowie" (-) 550.480,-zł;  "Przebudowa 

oczyszczalni ścieków w Suchedniowie ..." (-) 335.210,- zł;  Przebudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w ul. 

Powstańców i Krótkiej + 363.950,-zł)

Razem:

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne    (dotacja dla Powiatu dofinansowanie 

zakupu samochodu - Warsztat Terapii Zajęciowej)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Id: 57A978C6-D9C9-42EA-B53C-AA482882C792. Podpisany Strona 2



 Załącznik nr 3

Rady Miejskiej w Suchedniowie 

Nr 25/III/2018

z dnia  28.12.2018r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki bieżące

1 720 72095
Wdrożenie innowacyjnych e-usług w Gminie 

Suchedniów (2017-2019)
47 047,50 44 224,65 6 633,70 37 590,95 UM i G

2 750 75023 Aktywny e-Samorząd (2018-2019) 40 140,10 20 741,60 17 741,60 3 000,00 UM i G

3 801 80113 Dowóz do szkół IX/2017-30VI/2019 400 000,00 120 000,00 120 000,00 UM i G

4 801 80113 Dowóz do szkół IX/2019 - -30VI/2021 400 000,00 80 000,00 80 000,00 UM i G

5 900 90015

Wykonanie usługi oświetleniowej o 

podwyższonym standardzie na terenie Gminy 

Suchedniów-podwyższenie standardu oświetlenia 

ulicznego (2014-2021)

2 050 000,00 300 000,00 300 000,00 UM i G

6 400 40002
Zakup samochodu osobowo-dostawczego-leasing 

operacyjny (2016-2019)
99 900,00 12 792,00 12 792,00 ZGK

7 900 90013

Wyłapywanie bezdomnych zwierząt z trenu Gminy 

Suchedniów wraz z przejęciem i zapewnieniem 

miejsca w schronisku dla zwierząt - Program 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Suchedniów (2017-2020)

177 000,00 65 000,00 65 000,00 UM i G

razem 3 214 087,60 642 758,25 602 167,30 0,00 40 590,95

Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2019 

(7+8+10+11)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

załacznik nr 3 do uchwały Nr 

67/XI/2019 Rady Miejskiej w 

Sucheniowie z dnia 12.09.2019

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku

Lp. Dział

Id: 57A978C6-D9C9-42EA-B53C-AA482882C792. Podpisany Strona 1



wydatki majątkowe

1 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Kieleckiej, 

Warszawskiej w Suchedniowie (2016-2022)
2 884 550,00 0,00 0,00 UM i G

2 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Żeromskiego 

w Suchedniowie (2016-2022)
2 807 400,00 12 000,00 12 000,00 UM i G

3 900 90001

Przebudowa oczyszczalni ścieków w 

Suchedniowie w zakresie gospodarki osadowej 

(2016-2022)

13 859 387,70 470 580,00 470 580,00 UM i G

4 900 90001
Przebudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w 

ul. Powstańców i Krótkiej (2016-2021)
3 040 830,00 462 450,00 403 794,61 58 655,39 UM i G

5 630 63095

Rewitalizacja Suchedniowa poprzez 

zagospodarowanie terenu wokół zbiornika 

wodnego wraz z infrastrukturą (2016-2024)

5 344 320,72 150 000,00 150 000,00 UM i G

6 801 80101

Przebudowa i termomodernizacja budynku szkoły 

przy ul. Szarych Szeregów 6 w Suchedniowie 

(2016-2020) - termomodernizacja

2 895 785,19 480,00 480,00 0,00 0,00 UM i G

7 801 80101

Rozbudowa wraz z zagospodarowaniem terenu 

szkoły przy ul. Szarych Szeregów 6 w 

Suchedniowie (2016-2021)

7 317 819,99 1 091 810,00 519 469,71 468 400,00 103 940,29 UM i G

8 720 72095
Wdrożenie innowacyjnych e-usług w Gminie 

Suchedniów (2017-2019)
420 844,50 339 289,35 50 893,40 288 395,95 UM i G

9 600 60016
"Przebudowa ulic Powstańców 1863r i Krótkiej w 

Suchedniowie " (2014-2021) - poprawa sieci dróg
5 430 782,00 857 150,00 857 150,00 UM i G

razem 44 001 720,10 3 383 759,35 2 464 367,72 0,00 468 400,00 450 991,63

x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS )

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Id: 57A978C6-D9C9-42EA-B53C-AA482882C792. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie 

Nr  25/III/2018

z dnia 28.12.2018r

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 700
70005 gr §§ 

1600
Wykup gruntów 48 661,34 48 661,34 UM i G

2 754
75495 gr §§ 

1600

Termomodernizacja budynku  OSP 

Ostojów /Fundusz Sołecki/
36 770,40 36 770,40 UM i G

3 900
90015 gr §§ 

1600

Budowa oświetlenia w sołectwie 

Krzyżka /FS/
59 678,36 59 678,36 UM i G

4 750
75023 gr §§ 

1600

Opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania - "Rozbudowa 

budynku Urzedu Miasta i Gminy 

Suchedniów o windę dla osób 

niepełnosprawnych wraz z remontem 

elewacji i zagospodarowaniem terenu"

60 000,00 60 000,00 UM i G

5 750
75095 gr §§ 

1600

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na realizację zadania 

"Modernizacja budynku UM i G przy 

ul. Sportowej 1 - Klub Seniora" wraz z 

opracow. wniosku aplikacyjn.

30 000,00 30 000,00 UM i G

6 801
80101 gr §§ 

1600

Odwodnienie części budynku szkoły 

SP w Ostojowie
95 000,00 95 000,00 SP Ostojów

7 400
40002 gr 

§§1600

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(zakup pompy-ujęcie wody Krzyżka)
16 000,00 16 000,00 ZGK

8 900
90001 gr §§ 

1600

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(zakup pompy azotanów 

oczyszczalnia Suchedniów, pieca CO 

budynek adminiostracyjny)

17 100,00 17 100,00 ZGK

9 801
80104 gr §§ 

1600

Modernizacja P-la Samorządowego w 

celu powiększenia sali dydaktycznej 

do zajęć z dziećmi oraz 2-ch 

sanitariatów

30 000,00 30 000,00 P-le Samorz

10 600
60016 gr §§ 

1600

Opracowanie dokumentacji 

projektowe-"Przebudowa drogi 

gminnej-ul. Jodłowa w Suchedniowie"

17 100,00 17 100,00 UM i G

11 600
60016 gr §§ 

1600

Przebudowa drogi gminnej przy CKI w 

Michniowie - II etap
152 558,54 152 558,54 UM i G

12 900
90001 gr §§ 

1600

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w 

msc Michniów
50 000,00 50 000,00 ZGK

13 900
90001 gr §§ 

1600
zakup samochodu - typ wywrotka 140 000,00 140 000,00 ZGK

14 900
90001 gr §§ 

1600

Projekt podczyszczalni wód 

deszczowych na działce nr 6567/91
20 000,00 20 000,00 UM i G

15 900
90004 gr §§ 

1600
zakup kosiarki bijakowej tylno-bocznej 25 000,00 25 000,00 ZGK

16 900
90015 gr §§ 

1600

Budowa oświetlenia drogi 

wewnetrznej dz.nr ewid geodez 444/3 

w msc Suchedniów ul. Stokowiec

19 300,00 19 300,00 UM i G

17 926
92604 §§ 

1600

Budowa Otwartej Strefy Aktywności - 

wariant rozszerzony
260 000,00 210 000,00 50 000,00 OSiR

18 600
60013 gr §§ 

1600

Dokumentacja projektowa zadania 

"Przebudowa odcinka drogi gminnej 

ul. Kieleckiej wraz z przebudową 

skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 

751 ul. Mickiewicza oraz drogą 

powiatową ul. Zagórska, na terenie 

Gminy Suchedniów"

31 000,00 31 000,00 UM i G

19 600
60016 gr §§ 

1600

Przebudowa drogi gminnej - ul. Nowa 

w Suchedniowie" - dokumentacja 

projektowa

17 650,00 17 650,00 UM i G

1 125 818,64 1 075 818,64 50 000,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

kredyty

i pożyczki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r.    

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2019 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

załącznik nr 4 do uchwały Nr  67/XI/2019  Rady 

Miejskiej w Suchedniowie z dn. 12.09.2019

Id: 57A978C6-D9C9-42EA-B53C-AA482882C792. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8 do uchwały Nr 25/III/2018 Rady Miejskiej w Suchedniowie 

z dnia 28.12.2018r.

w  złotych

w tym:

wyna

grod

zenia 

i 

skład

ki od 

nich 

nalic

zane

wydatki 

związan

e z 

realizac

ją 

statuto

wych 

zadań

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

135 000,00 30 000,00 30 000,00 105 000,00 105 000,00

Przygotowanie dokumentacji 

technicznej na zmianę 

przebiegu drogi powiatowej 

Nr 0578T w związku z 

likwidacją przejazdu 

kolejowego

600 60014 100 000,00 1610 100 000,00 100 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019r.

Wydatki ogółem

Świa

dczen

ia na 

rzecz 

osób 

fizycz

nych

Wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

§ § gr wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

załącznik nr  5  do uchwały Nr 67/XI/2019 Rady 

Miejskiej w Suchedniowie z dn. 12.09.2019

z tego:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Nazwa zadania

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na 

podstawie porozumień między j.s.t.

Dział Rozdział
Dochody 

ogółem

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych wspólnie z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego

Wydatki 

bieżące

II. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań przejętych przez Gminę do realizacji w 

drodze umowy lub porozumienia

z tego:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Id: 57A978C6-D9C9-42EA-B53C-AA482882C792. Podpisany Strona 1



Difinansowanie zakupu 

autobusu dla uczestników 

Warsztatu Terapii 

Zajęciowej "Tęcza" w 

Skarżysku-Kamien.

853 85311 5 000,00 1610 5 000,00 5 000,00

Remont chodnika i 

nawierzchni w ciągu ul. 

Bugaj w miejscowości 

Suchedniów

600 60014 30 000,00 1200 30 000,00 30 000,00

135 000,00 30 000,00 30 000,00 105 000,00 105 000,00Ogółem

Id: 57A978C6-D9C9-42EA-B53C-AA482882C792. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 11 do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie

Nr 25/III/2018

z dnia  28.12.2018r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § grupa Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 135 000,00

1 600 60014 1610

Przygotowanie dokumentacji technicznej na 

zmianę przebiegu drogi powiatowej Nr 

0578T w związku z likwidacją przejazdu 

kolejowego

Powiat Skarżyski 100 000,00

2 853 85311 1610

Dofinansowanie zakupu autobusu dla 

uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej 

"Tęcza" w Skarżysku Kamiennej 
Powiat Skarżyski 5 000,00

3 600 60014 1200
Remont chodnika i nawierzchni w ciągu ul. 

Bugaj w miejscowości Suchedniów Powiat Skarżyski 30 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 309 750,00

1 851 85154 1200

profilaktyka i przeciwdziałanie 

alkoholizmowi wyłonione w drodze konkursu 104 000,00

2 921 92195 1200
zadania w zakresie kultury i ochrony 

dziedzictwa …
wyłonione w drodze konkursu 3 000,00

3 926 92605 1200
zadania w zakresie kultury fizycznej 

i sportu
wyłonione w drodze konkursu 200 000,00

4 852 85230 1200 zadania w zakresie dożywiania wyłonione w drodze konkursu 2 000,00

5 754 75412 1200 zadania w zakresie ochrony ppoż OSP Suchedniów 750,00

444 750,00

Dotacje celowe w 2019 roku

Ogółem

załącznik nr 6   do uchwały Nr 

67 /XI/2019 Rady Miejskiej w 

Suchedniowie z dnia  

12.09.2019

Id: 57A978C6-D9C9-42EA-B53C-AA482882C792. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów dotyczą wykonania ponad wartość zaplanowaną:

- zwiększenie o 5.450,- zł w gospodarce nieruchomościami w tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności oraz z tytułu odszkodowania za bezumowne korzystanie z dzierżawy terenu
gminy,

- zwiększenie o 12.000,- zł w oparciu o umowę podpisaną w dn. 29.08.2019r. z Województwem
Świętokrzyskim na realizację projektu „Wzmocnienie potencjału ochotniczej straży pożarnej w zakresie
zabezpieczenia przeciwpożarowego i przeciwpowodziowego”,

- zwiększenie o 43.400,- zł dochodów od osób prawnych, od osób fizycznych z tytułu podatku
dochodowego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatku od spadków i darowizn, opłaty targowej,
odsetek, zajęcia pasa drogowego, kosztów opłaty komorniczej i upomnień, podatku dochodowego od osób
prawnych,

- zwiększenie o 28.411,34 zł z tytułu różnych rozliczeń finansowych, w tym odsetki 4.000,- zł, refundacja
wydatków poniesionych w 2018r w ramach funduszu sołeckiego 24.411,34 zł (decyzja Wojewody
Świętokrzyskiego z dn.16.08.2019, znak FN.I.3111.317.2019r),

- zwiększenie o 3.680,- zł z tytułu dochodów SP Ostojów,

- zwiększenie o 5.500,- zł z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej (fund alimentacyjny),

- zwiększenie o 1.000,- zł z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat opłaty za śmieci,

- zwiększenie o 25.000,- zł z tytułu dochodów OS i R,

- zmniejszenie o kwotę 2.715.040,- zł środków zewnętrznych UE w związku z przesunięciem terminu
realizacji zadań.

Zmiany w planie wydatków dotyczą:

Zabezpieczenie środków w wysokości 30.000,- zł na pomoc finansową dla Powiatu w Skarżysku -
Kamiennej
na remont chodnika w ul. Bugaj w Suchedniowie oraz 5.000,- zł na dofinansowanie zakupu samochodu
osobowego do przewozu osób na zajęcia prowadzone przez Warsztat Terapii Zajęciowej w Skarżysku
Kamiennej,

Wprowadzenie do planu kwoty 17.650,- zł na dokumentację projektową zadania „Przebudowa drogi
gminnej ul. Nowa w Suchedniowie oraz zabezpieczenie kwoty w 2019r na realizację I etapu zadania
Przebudowa ul. Powstańców 1863r i Krótkiej 787.150,- zł.

Zabezpieczenie kwoty 18.500,- zł na wykonanie remontu schodów w parku miejskim.

Zabezpieczenie kwoty 14.500,- zł na wykonanie remontu w pomieszczeniach socjalnych (podłogi).

Zwiększenie planu o 12.000,- zł o kwotę umowy z dn. 29.08.2019r. z Województwem Świętokrzyskim na
realizację projektu „Wzmocnienie potencjału ochotniczej straży pożarnej w zakresie zabezpieczenia
przeciwpożarowego i przeciwpowodziowego”,

Zwiększenie planu wydatków SSP Ostojów o 95.280,- zł na malowanie remontu sal lekcyjnych
i korytarza, wykonanie odwodnienia szkoły, szkolenia nauczycieli (środki z PUP), wypłatę odpraw
emerytalnych pracowników stołówki szkolnej, wykonanie zaleceń pokontrolnych PSP w pomieszczeniach
oddziałów przedszkolnych. Zwiększenie planu SP Nr 1 o kwotę 31.500,- zł na wypłatę odpraw i Nagrody
Jubileuszowej pracowników stołówki szkolnej.

Zmniejszenie planu wydatków ZGK o kwotę 30.000,- zł

Zmniejszenie planu UM i G w tym:

- wykup gruntów -25.338,66 zł,

- odsetki od kredytów długoterminowych - 27.000,- zł,

- zadania inwestycyjne wieloletnie; wkład zewnętrzny – 2.715.040,- zł, wkład własny - 804.800, -zł.

Id: 57A978C6-D9C9-42EA-B53C-AA482882C792. Podpisany Strona 1



W związku ze zmianami w planie budżetu załączniki wymienione w § 2  uchwały dostosowano do
zmian.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 57A978C6-D9C9-42EA-B53C-AA482882C792. Podpisany Strona 2




